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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresie R Reshor Collaku, Tel: D800 99895, Tax: (42 Z28-3160 Wehsile: weww Didagonal, E-mail: inlo @ hida goy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtarl g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t@ t1), t€ bashkéshortitfes
dhe té fémijéve madhoré, né baz€ té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké =, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, hgnin nr.9475, de.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emii Atésia Mbiemei

Funl..«.mm

Prokuror

Institucioni dhe adresa
Prokurorio e Rrethit Gyaesar Elbasan
Data e emerimit né funksionin ¢ kryen Data e dorézimir té deklaratés

31.08 .1995 20.03.2014 ;

NE bazé (€ nenat 91, & ligjit nr. 9049, dat€é 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. L€
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe € disa népungsve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriltett Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, ¢ ¢ verilikojnd né & gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, ¢

ekzistomé né emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej] meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklarvar asgjé
it nuk @shté e virtete.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
: BURIMI I KRLJIMIT

—

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shiuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit,

| i g ok S G R Dokumenta
MNr. ger-uknimi lsl;;s;r]]ges j:w burimid loiimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
: 3 2 i (Nr. Fletéve)
| Blerje Makine ., kontrata e blerjes . rep |
<ol date 08.12.2013,
rregjistruar Large Hia 600.0001 gjashteqind mije }
D.R.T.SH.Transporteve Elbasan date ke
09.12.2013. .
Depozite Fatime Nina, | dega Elbasan | I
date 30,12.2013 S00.000(psegindminje) leke

Shiese depozite nga interesal Ne Banka

3
deda Elbasan [ 150 {Njeqine ¢ pesedhjete )
Shtese Depozite nga interesat ne Banken Euro
[ega Llbasan 100¢njeqind) Euro
2 PAKSIME 300000(reqindmije) leke | |

Shitje Makine , kontrata e shitjes nr
e, kol adie 20,12.2013, Mjeti
me targe

# Ohbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04,2003;
a) pasuritd e paluajishme dhe @ drejrat reale mbi o)
bl pasurité e luajtshme, @ regjistrueshme né regpisirat publike;
ol sendet me vieré 1@ vecantd mbi 300 000 leke:
gl vleren e aksioneve, (€ letrave me vler® dhe pjesét e kapitalit nd zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhiése, né depozité, nid bono thesari dhe ng huadh@nie, né
leké ose né valutd 18 huay;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Lﬁ’fﬂfﬂf&l Mius gl _J

Saitil |
e ez

Nese by forman Esheé T pamfaftueshim, vazhdont 1¢ plotésoni né forokopie 1é 1),

" P i Ve




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér ¢ ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma ¢ té ardhurave té

= o krijuara, né leké apo né I.J“k.umenm
Pérshkrimi i té ardhurave e justifikues
valuté (me shifra dhe me i) b
R (Nr. Fletéve)
: : fjalé) s
Te ardhura nga Paga ne Prokurorine e Rrethit Gjyqesor | 1.145.087(njemiljonnjeqind | 4
Elbasan e dyzet e pesemijc ¢
tetedhjete ¢ shtate
Te ardhra nga Paga e bashkeshortes, Qendar Spitalore | 402007(kagergind e dy | 8
“Xhafer Kongoli” Elbasan | mije e shtate) leke '
Te ardhura nga mesimdhnie, ne Universitetin “Kristal™, | 25.287(njezel e pese mje ¢ | |
shiruar el Bank, dega Elbasan. dyqind ¢ tetedhjete ¢
shtate)
| Shtese depozite nga interesal Ne Banka dega
| Elbasan 150 (Njegine c pesedhjete )
Shtese Depozite nga interesat ne Banken | Euro
Dega Elbasan 100(njegind) Euro
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKLE

e Detyrimet financiare ndaj personave jurldiké dhe fiziké (kredi, husmarrje, detyrim ndag 1@ tretéve etf.)
g€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklacimi
meparshém dert né 31 Dhjetor (& vitit € deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtar gjaté viue 1€
deklarimit.

o TE dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né fagen n7, per
€ ruajtur konlidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pir kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vilit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalg)
i
4
Néive by formar éshid 1 pamjaftieeshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT pIIE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

holrasa Br Reshi Collago. Telo GRO0 9900, Fax: 047 228-5 16, Wehsie: weew ludisgosal, Temail il hadaa, o a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijél madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg 1€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (¢ detyrnmeve

financiare t& & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmus,

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé € nenit 91, 1@ ligjt nr9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklanmin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedburve dhe € disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat ¢ aulorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektorl 1 Pérgjithshém 1 TLDKPKI-s€, gé 1@ venlikomé né 1 gjitha subjekiet private ¢
publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g8 ckeistong né emér
dhe pér Hogaring time.

Shtetasja  Fatime Isuf Nina , bashkéshort/e
Emiér, Atési, Mbiemér témijé madhoré sé bashku me prindérit [

_f¢mijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e Subjektit  Sruts  pbove,  Niarg
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimel g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponaj pasurt vegmas té registruar né emrin tim E

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gqé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésnar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. : '

Picsa né Dokumenta
l Nr, ; Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ‘}E: " justifiknes
s : ¥ ; ; (Nr. Fletéve) :

#*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d 1ligjit nr.9049, duté 10.04.2003)
i) pasuritg e paluagishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
) pasurité ¢ luajishme, té regjistrueshme né regjistrat pubbiké;
e sendet me vlerd 1@ vegantd mhi 500 000 lcke;
¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozite. ng bono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose  né valuld (€ huag;

Néxe by formar eshié | pamjaftuesheém, vazhdoni 18 plotésont né fotokopie 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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—

—

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

—
—

—

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me g€llim fitimi ose ¢do loj veprimtaric e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t1¢ ardhury, si dhe angazhime ng organizata (Uimprurése dhe jo hittmprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarinit € méparshém deri né 31 dhjetor & vinn 18
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionil, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e (¢ ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Al ! | fjalé)

Dokuments
Justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i t€ ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIMKE DHE FIZIKLE

o  Detyrimel [inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj (€ retéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jasht@ vendil, t&€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshiém deri né
31 dhjetor 1& viul & deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

L]

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fagen nr. 11, pér
1é ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t¢
mbarimit (€ detyrimit (muajifviti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e krediseé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

L

(1

Shuma e shlver nga
deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit

te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri n€ 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t¢ | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

|
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